[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.01.2018                                                                             №1
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации

Первомайского сельского поселения Кущевского района

от 27 апреля 2015 года №78 «О Порядке работы с
обращениями граждан в администрации Первомайского
сельского поселения Кущевского района»
             В целях реализации Федеральных законов от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 24 ноября 2014 года №357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03 ноября 2015 года №305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27 ноября 2017 года №355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  и Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае»                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 27 апреля 2015 года №78 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района»,  изложив Порядок работы с обращениями граждан в администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района  в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущёвского района от 01 декабря 2015 года №284 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 27 апреля 2015 года №78 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района».
          3. Общему отдела администрации (Дмитриченко) обнародовать настоящее постановление.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации И.И.Дмитриченко.

          5. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района

         М.Н.Поступаев